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Број 16 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за  утврдување на приоритетна инвестиција за под-
проект “Рехабилитација на локална улица Петар Драпшин“ 

 во Општина Кисела Вода“ 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  утврдување на 
приоритетна инвестиција за под-проект “Рехабилитација на локална улица 
Петар Драпшин“ во Општина Кисела Вода“, донесена на Седумнаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 07 
декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08- 11778/1                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 3, член 36, став 1 и член 62 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 5/02), Договорот за заем за Проектот за поврзување на 
локални патишта број 9034-МК потпишан на 23.12.2019 година помеѓу 
Министерството за финансии на Република Северна Македонија и 
Меѓународната банка за обнова и развој – Светска банка и во согласност со 
Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за алоцирање на средства 
од Договорот за заем за проект за поврзување на локални патишта („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.33/20), Меморандумот за 
разборање потпишан помеѓу Министерство за транспорт и врски бр. 02- 
2040/34 од 28.02.2020 гонина и Општина Кисела Вода бр. 08-2254/1 од 
02.03.2020 година и член 40 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен 
текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020, Советот на 
Општина Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 
декември 2022 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

за  утврдување на приоритетна инвестиција за под-проект 
“Рехабилитација на локална улица „Петар Драпшин“ во општина Кисела 

Вода“ 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука, Советот на Општина Кисела Вода, дава согласност и го 
утврдува како приоритетна инвестиција под-проектот “Рехабилитација на 
локална улица „Петар Драпшин“ во Општина Кисела Вода“. 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во "Службен 
гласник на Општина Кисела Вода".  
 
 
Број 09-11213/2                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за давање Одобрение за користење на зборовите 
“Кисела Вода” во назив на здружение 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за давање Одобрение за 
користење на зборовите “Кисела Вода” во назив на здружение, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/2                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 16 Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 9, став 2 од Законот за 
здруженија и фондации (Службен Весник на РМ бр. 52/2010, 135/2011 и 
55/2016) и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.01/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за давање Одобрение за користење на зборовите “Кисела Вода”  
во назив на здружение  

 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Кисела Вода дава Одобрение името на општината, 
односно зборовите “Кисела Вода” да бидат искористени како дел од називот 
на здружението на граѓани Боксерски клуб “КИСЕЛА ВОДА – ЗВОНИМИР 
ГЕОРГИЕВСКИ’’ Скопје. 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09-11213/3                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на програмата (Н1) и 
програмата (НА) капитални расходи за основно образование за 2022 

година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на програмата (Н1) и програмата (НА) капитални расходи за основно 
образование за 2022 година, донесена на Седумнаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 07 декември 2022 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/3                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           



Број 16 Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и точка 13 од Законот за локална 

самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, 
бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна 
седница одржана на 07 декември 2022 година, донесе 
 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и Програмата (НА)  

капитални расходи за основно образование за 2022 година 
 

Член 1 
 

Се врши измена и дополнување на Програмата (Н1) и Програмата (НА) 
капитални расходи за основно образование за 2022 година објавена во 
Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2022 година, на начин што 
во делот Програма (НА) основно образование за 2022 година:   

- под точка број 12,  се додава проект за ”Поддршка на образовниот 
процес и стимулирање на дигитални вештини во основните училишта на 
општина Кисела Вода”. Реализацијата на овој проект би значела набавка 
и инсталација на 17 смарт табли во училиштата, со поддршка од 
Амбасадата на Република Полска во Скопје.  Средствата во висина од 
1.500.000,00 денари  ќе се реализираат преку донаторска сметка.  
 

Во останатиот текст на Програмата (Н1) и Програмата (НА) капитални 
расходи за основно образование за 2022 година, истата останува 
непроменета. 
 

Член 2 
 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на општина Кисела Вода“. 

 
 
Број 09-11213/4                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на  Заедница на сопственици на станбена зграда на  

ул.Киро Крстевски бр.3 Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на  Заедница на сопственици на станбена зграда 
на ул.Киро Крстевски бр.3 Општина Кисела Вода, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/4                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Број 16 Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Киро Крстевски бр.3 
Општина Кисела Вода бр.08-8887/1 од 23.09.2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 
декември 2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Киро Крстевски 
бр.3 Општина Кисела Вода 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр. 08-8887/1 од 23.09.2022 година на Заедница 

на сопственици на станбена зграда на ул.Киро Крстевски бр.3 Општина 
Кисела Вода, Скопје за доделување на еднократна парична помош. Се 
доделуваат парични средства во износ од 30.000 денари од Буџетот на 
Општина Кисела Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-11213/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на  ДПТУУ Стамбен Управител ДООЕЛ 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на  ДПТУУ Стамбен Управител ДООЕЛ, донесена 
на Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на  
ДПТУУ Стамбен Управител ДООЕЛ бр.08-8309/1 од 07.09.2022 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница 
одржана на 07 декември 2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  ДПТУУ Стамбен Управител ДООЕЛ 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-8309/1 од 07.09.2022 година на ДПТУУ 
Стамбен Управител ДООЕЛ, Скопје за доделување на еднократна парична 
помош. Се доделуваат парични средства во износ од 30.000 денари од 
Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-11213/6                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  11          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на  Заедница на сопственици на станбена зграда  

14 Декември бр. 3 влез 1 и 2 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на  Заедница на сопственици на станбена зграда 
14 Декември бр.3 влез 1 и 2, донесена на Седумнаесеттата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/6                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Број 16 Страна  12          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на  
Заедница на сопственици на станбена зграда 14 Декември бр.3 влез 1 и 2 
бр.08-8272/1 од 06.09.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 2022 година, 
донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Заедница на сопственици на станбена зграда  
14 Декември бр.3 влез 1 и 2 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр. 08-8272/1 од 06.09.2022 година на Заедница 

на сопственици на станбена зграда 14 Декември бр. 3 влез 1 и 2, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 20.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/7                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  13          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Мирјана Боцевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Мирјана Боцевска, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/7                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Број 16 Страна  14          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Мирјана Боцевска бр.08-8274/1 од 06.09.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Мирјана Боцевска  
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-8274/1 од 06.09.2022 година на Мирјана 
Боцевска со живеалиште на бул.АСНОМ бр.188-27А, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/8                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  15          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Весна Тасевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Весна Тасевска, донесена на Седумнаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 07 
декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/8                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Број 16 Страна  16          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Весна Тасевска бр.08-8717/1 од 19.09.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Весна Тасевска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-8717/1 од 19.09.2022 година на Весна 
Тасевска со живеалиште на ул.Киро Крстевски бр.3/1-13, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/9                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                   Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  17          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Усвита Панчевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Усвита Панчевска, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/9                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 16 Страна  18          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Усвита Панчевска бр.08-8006/1 од 31.08.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Усвита Панчевска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-8006/1 од 31.08.2022 година на Усвита 
Панчевска со живеалиште на ул.Петар Драпшин бр.1, Општина Кисела Вода,  
Скопје за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични 
средства во износ од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/10                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  19          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Лидија Петровска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Лидија Петровска, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/10                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 16 Страна  20          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Лидија Петровска бр.08-8042/1 од 31.08.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Лидија Петровска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-8042/1 од 31.08.2022 година на Лидија 
Петровска со живеалиште на ул.Пржино бр.5б, Општина Кисела Вода,  Скопје 
за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични 
средства во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/11                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  21          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Слободан Крстевски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Слободан Крстевски, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Број 16 Страна  22          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Слободан Крстевски бр.08-8067/1 од 01.09.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Слободан Крстевски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-8067/1 од 01.09.2022 година на Слободан 
Крстевски со живеалиште на ул.Ениџе Вардарска бр.11, Општина Кисела 
Вода,  Скопје за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат 
парични средства во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-11213/12                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  23          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Стефанка Мирчевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Стефанка Мирчевска, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08- 11778/12                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  24          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Стефанка Мирчевска бр.08-8065/1 од 31.08.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Стефанка Мирчевска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-8065/1 од 31.08.2022 година на Стефанка 
Мирчевска со живеалиште на ул.Маршал Тито бр.110-9, Тетово за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/13                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  25          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Александар Кајевски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Александар Кајевски, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/13                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Број 16 Страна  26          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Александар Кајевски бр.08-8390/1 од 09.09.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Александар Кајевски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-8390/1 од 09.09.2022 година на 
Александар Кајевски со живеалиште на ул.Антон Попов бр.17, Општина 
Кисела Вода,  Скопје за доделување на еднократна парична помош. Се 
доделуваат парични средства во износ од 6.000 денари од Буџетот на 
Општина Кисела Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-11213/14                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  27          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Бојан Димов 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Бојан Димов, донесена на Седумнаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 07 
декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/14                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Број 16 Страна  28          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Бојан Димов бр.04-8184/1 од 02.09.2022 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 2022 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Бојан Димов 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 04-8184/1 од 02.09.2022 година на Бојан 
Димов со живеалиште на ул.Радослав Петковски бр.14а, Општина Кисела 
Вода,  Скопје за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат 
парични средства во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-11213/15                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  29          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Ивана Кузмановска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ивана Кузмановска, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/15                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  30          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Ивана Кузмановска бр.08-9008/1 од 27.09.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Ивана Кузмановска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-9008/1 од 27.09.2022 година на Ивана 
Кузмановска со адреса на ул.95 бр.33, Општина Кисела Вода,  Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-11213/16                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  31          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Александар Богоевски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Александар Богоевски, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/16                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  32          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Александар Богоевски бр.08-8062/1 од 31.08.2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 
декември 2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Александар Богоевски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-8062/1 од 31.08.2022 година на 
Александар Богоевски со адреса на ул.Дичо Петров бр.2-23, Општина Кисела 
Вода,  Скопје за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат 
парични средства во износ од 4.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-11213/17                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  33          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Бобан Димовски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Бобан Димовски, донесена на 
Седумнаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  34          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Бобан Димовски бр.08-9385/1 од 05.10.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на  Бобан Димовски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 08-9385/1 од 05.10.2022 година на Бобан 
Димовски со адреса на ул.Борис Трајковски бр.49, Општина Кисела Вода,  
Скопје за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични 
средства во износ од 3.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/18                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  35          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Ангелинче Станковска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ангелинче Станковска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
Број 08- 11778/18                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 16 Страна  36          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Ангелинче Станковска бр.09-6877/1 од 15.07.2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 
декември 2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Ангелинче Станковска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-6877/1 од 15.07.2022 година на Ангелинче 
Станковска со живеалиште на ул.Борис Трајковски 3 бр.34, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/19                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  37          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Росанда Марковска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Росанда Марковска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
Број 08- 11778/19                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 16 Страна  38          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Росанда Марковска бр.09-6878/1 од 15.07.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Росанда Марковска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-6878/1 од 15.07.2022 година на Росанда 
Марковска со живеалиште на ул. Волтерова бр.8б, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-11213/20                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  39          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Анѓела Трпевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Анѓела Трпевска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/20                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  40          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Анѓела Трпевска бр.09-11378/1 од 05.12.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Анѓела Трпевска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-11378/1 од 05.12.2022 година на Анѓела 
Трпевска со живеалиште на ул.Јустинијан Први 3 бр.74, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
Број 09-11213/21                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  41          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Кирил Кирјази 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Кирил Кирјази, донесена на Седумнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 07 
декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/21                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  42          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Кирил Кирјази бр.09-10831/1 од 18.11.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Кирил Кирјази 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-10831/1 од 18.11.2022 година на Кирил 
Кирјази со живеалиште на ул.Христо Татарчев 24 бр.2а, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 3.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/22                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  43          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Горан Трпевски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Горан Трпевски, донесена на Седумнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 07 
декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/22                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  44          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Горан Трпевски бр.09-9848/1 од 21.10.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Горан Трпевски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-9848/1 од 21.10.2022 година на Горан 
Трпевски со живеалиште на ул. Китка бр.19, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
3.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/23                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  45          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Славица Стефанова 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Славица Стефанова, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/23                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  46          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Славица Стефанова бр.09-10846/1 од 18.11.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Славица Стефанова 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-10846/1 од 18.11.2022 година на Славица 
Стефанова со живеалиште на ул. Лазар Димитров бр. 33б, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 3.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/24                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  47          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Нада Китановска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Нада Китановска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/24                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  48          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на Нада 
Китановска бр.09-10797/1 од 17.11.2022 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 2022 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Нада Китановска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-10797/1 од 17.11.2022 година на Нада 
Китановска со живеалиште на ул.Марко Цепенков бр.5а, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/25                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  49          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Марко Здравковски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Марко Здравковски, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/25                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  50          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Марко Здравковски  бр.09-8173/1 од 02.09.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Марко Здравковски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-8173/1 од 02.09.2022 година на Марко 
Здравковски со живеалиште на ул.Божидар Аџија бр.9/1-3а, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/26                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  51          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Габриела Стефановска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Габриела Стефановска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/26                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  52          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Габриела Стефановска бр.09-5829/1 од 15.06.2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 
декември 2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Габриела Стефановска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-5829/1 од 15.06.2022 година на Габриела 
Стефановска со живеалиште на ул.Ѓорѓи Сугаре бр.14/1-20, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/27                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  53          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Владе Соколовски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Владе Соколовски, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/27                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  54          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Владе Соколовски бр.09-4157/1 од 26.04.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Владе Соколовски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-4157/1 од 26.04.2022 година на Владе 
Соколовски со живеалиште на ул.Мара Јосифовска бр.2а, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/28                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  55          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Емилија Блажевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Емилија Блажевска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/28                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  56          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Емилија Блажевска бр.09-10535/1 од 10.11.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Емилија Блажевска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-10535/1 од 10.11.2022 година на Емилија 
Блажевска со живеалиште на ул.Јустинијан Први бр.137, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/29                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  57          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Слободан Ѓорѓиоски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Слободан Ѓорѓиоски, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/29                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 16 Страна  58          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Слободан Ѓорѓиоски бр.09-10160/1 од 01.11.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Слободан Ѓорѓиоски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-10160/1 од 01.11.2022 година на Слободан 
Ѓорѓиоски со живеалиште на ул.Таки Даскалот бр.10а, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/30                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  59          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Валентина Марјановиќ 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Валентина Марјановиќ, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/30                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  60          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Валентина Марјановиќ бр.09-10948/1 од 22.11.2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 
декември 2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Валентина Марјановиќ 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-10948/1 од 22.11.2022 година на 
Валентина Марјановиќ со живеалиште на ул.Рилски Конгрес бр.38б, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/31                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  61          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Ружа Јосифоска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ружа Јосифоска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
Број 08- 11778/31                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  62          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на Ружа 
Јосифоска бр.09-10971/1 од 23.11.2022 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 2022 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Ружа Јосифоска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-10971/1 од 23.11.2022 година на Ружа 
Јосифоска со живеалиште на ул.Вера Јоциќ бр.6/2-7, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/32                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                   Иван Живковски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  63          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Славица Талеска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Славица Талеска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/32                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  64          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Славица Талеска бр.09-9925/1 од 25.10.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Славица Талеска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-9925/1 од 25.10.2022 година на Славица 
Талеска со живеалиште на ул.Саса 26 бр.1, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/33                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  65          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Тања Пецевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Тања Пецевска, донесена на Седумнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 07 
декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/33                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  66          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Тања Пецевска бр.09-7436/1 од 08.08.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Тања Пецевска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-7436/1 од 08.08.2022 година на Тања 
Пецевска со живеалиште на ул.Георги Димитров бр.11/2-19, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 3.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/34                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  67          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Трајанка Николовска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Трајанка Николовска , донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/34                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  68          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Трајанка Николовска бр.09-7514/1 од 10.08.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Трајанка Николовска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-7514/1 од 10.08.2022 година на Трајанка 
Николовска со живеалиште на ул.Јустинијан Први бр.63, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 3.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/35                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  69          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Благица Николовска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Благица Николовска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/35                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 16 Страна  70          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Благица Николовска бр.09-8310/1 од 07.09.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Благица Николовска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-8310/1 од 07.09.2022 година на Благица 
Николовска со живеалиште на ул.Христо Татарчев 25 бр.11а, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/36                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  71          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Наташа Наумовска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Наташа Наумовска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08- 11778/36                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  72          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Наташа Наумовска бр.09-9532/1 од 13.10.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Наташа Наумовска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-9532/1 од 13.10.2022 година на Наташа 
Наумовска со живеалиште на ул.Христо Татарчев 6 бр.37, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/37                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  73          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Франкица Ристановска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Франкица Ристановска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/37                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  74          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Франкица Ристановска бр.09-7694/1 од 18.08.2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 
декември 2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Франкица Ристановска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-7694/1 од 18.08.2022 година на Франкица 
Ристановска со живеалиште на ул.Мариовска 3 бр.43, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/38                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  75          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Софија Китановска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Софија Китановска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08- 11778/38                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 16 Страна  76          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Софија Китановска бр.09-2788/1 од 21.03.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Софија Китановска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2788/1 од 21.03.2022 година на Софија 
Китановска со живеалиште на ул.Христо Татарчев 19 бр.7, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/39                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Катерина Јовановска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Катерина Јовановска, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08- 11778/39                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16 Страна  78          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            15 декември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Катерина Јовановска бр.09-3572/1 од 07.04.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Катерина Јовановска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-3572/1 од 07.04.2022 година на Катерина 
Јовановска со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.74-17, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/40                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                   Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Јелена Тримческа 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Јелена Тримческа, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08- 11778/40                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Јелена Тримческа бр.09-4012/1 од 19.04.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Јелена Тримческа 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-4012/1 од 19.04.2022 година на Јелена 
Тримческа со живеалиште на ул.Саса 14 бр.5, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/41                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                   Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Драги Лазаревиќ 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Драги Лазаревиќ, донесена на 
Седумнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 07 декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08- 11778/41                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Драги Лазаревиќ бр.09-2099/1 од 01.03.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Драги Лазаревиќ 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-2099/1 од 01.03.2022 година на Драги 
Лазаревиќ со живеалиште на ул. Шандор Петефи бр.2а, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/42                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Нада Ристовска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Нада Ристовска, донесена на Седумнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 07 
декември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08- 11778/42                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.12.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                  Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на Нада 
Ристовска бр.09-3450/1 од 05.04.2022 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Седумнаесеттата пленарна седница одржана на 07 декември 2022 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Нада Ристовска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-3450/1 од 05.04.2022 година на Нада 
Ристовска со живеалиште на ул.Ѓорѓи Динката бр.58, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-11213/43                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 декември 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

              ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
УП.бр. 13-414 од 09.12.2022 година             
                       СКОПЈЕ 

 
ЈАВНА ОБЈАВА 

 
Општина Кисела Вода Скопје, Сектор за урбанизам и просторно 

планирање, Одделение за изводи и одобренија за градење, Согласно член 84 и 
член 86 од Законот за општата управна постапка (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.124 од 2015 год. и бр. 65/18)., ги известува сите непосредни 
соседи – сопственици на катастарските парцели кои граничат со КП 1768/1 КО 
Кисела Вода 1 (согласно имотен лист) односно на КП 1768/3, КО Кисела Вода 1 
(согласно геодетски елаборат за нумерички податоци), како и сите 
заинтересирани странки, дека на ден 09.12.2022 година со УП.бр.13-414 е 
издадено Одобрение за градење на станбена куќа – А1, намена на градба: 
домување во станбена куќа – А1 на ГП 1.29.1 од Детален урбанистички план 
градска Четврт Ј20 Блок 01, објект од втора категорија, на КП 1768/1 КО Кисела 
Вода 1 (согласно имотен лист) односно на КП 1768/3 КО Кисела Вода 1 (согласно 
геодетски елаборат за нумерички податоци), на ул.Банско бр.20, Скопје, на 
инвеститорите Друштво за трговија и градежништво НЃ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје, Виолета Јроданова од Скопје, Снежана Јанческа од Скопје, 
Сара Димчевска од Скопје, Ања Кузмановска од Скопје и Милан Јорданов од 
Скопје и заверен е Основен проект со технички број 0302-47 од 06.2022 година, 
изработен од проектант Снежана Николова со Овластување Б за изработка на 
проектна документација од архитектура број 1.1575 од 04.04.2021 година – 
Друштво за трговија и градежништво НЃ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје,со Лиценца Б за проектирање на градби од втора категорија со број 
П.238/Б од 03.06.2016 година. 

 
Согласно чл. 62-а  точка 1 од Законот за градење (“Службен весник на 

Република Македонија” бр.130/09, бр.124/10, бр.18/11, бр.36/11, бр.54/11, бр.13/12, 
бр.144/12, бр.25/13, бр.79/13, бр.137/13, бр.163/13, бр.27/14, бр.28/14, бр.42/14, 
бр.115/14, бр.149/14, бр.187/14, бр.44/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.226/15, бр.30/16, 
бр.31/16, бр.39/16, бр.71/16, бр.132/16, бр.35/18, бр. 64/18 и 168/18), 
заинтересираните странки можат да извршат увид во документацијата од 
управната постапка во барака 3, соба број 4, во Секторот за урбанизам и 
просторно планирање во Општина Кисела Вода – Скопје и тоа во вторник и 
четврток од 12-15 часот, во рок од 15 дена. 

 
Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е 

извршена уредна достава и евентуалните негативни последици кои можат да 
настанат ги сносат самите странки. 

 
   ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

              ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
УП.бр. 13-415 од 09.12.2022 година             
                       СКОПЈЕ 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

Општина Кисела Вода Скопје, Сектор за урбанизам и просторно 
планирање, Одделение за изводи и одобренија за градење, Согласно член 84 и 
член 86 од Законот за општата управна постапка (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.124 од 2015 год. и бр. 65/18)., ги известува сите непосредни 
соседи – сопственици на катастарските парцели кои граничат со КП 1768/1, 
1768/4, 1768/5 и 6809/5 КО Кисела Вода 1 (согласно имотен лист) односно на КП 
1768/4, 1768/5 и 6809/5 КО Кисела Вода 1 (согласно геодетски елаборат за 
нумерички податоци), Скопје, како и сите заинтересирани странки, дека на ден 
09.12.2022 година со УП.бр.13-415 е издадено Одобрение за градење на станбена 
куќа – А1, намена на градба: домување во станбена куќа – А1 на ГП 1.29.2 од 
Детален урбанистички план градска Четврт Ј20 Блок 01, објект од втора 
категорија, на КП 1768/1, 1768/4, 1768/5 и 6809/5 КО Кисела Вода 1 (согласно 
имотен лист) односно на КП 1768/4, 1768/5 и 6809/5 КО Кисела Вода 1 (согласно 
геодетски елаборат за нумерички податоци), на ул.Банско бр.20, Скопје, на 
инвеститорите Друштво за трговија и градежништво НЃ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје, Виолета Јроданова од Скопје, Снежана Јанческа од Скопје, 
Сара Димчевска од Скопје, Ања Кузмановска од Скопје и Милан Јорданов од 
Скопје и заверен е Основен проект со технички број 0302-48 од 06.2022 година, 
изработен од проектант Снежана Николова со Овластување Б за изработка на 
проектна документација од архитектура број 1.1575 од 04.04.2021 година – 
Друштво за трговија и градежништво НЃ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
со Лиценца Б за проектирање на градби од втора категорија со број П.238/Б од 
03.06.2016 година. 

 
Согласно чл. 62-а  точка 1 од Законот за градење (“Службен весник на 

Република Македонија” бр.130/09, бр.124/10, бр.18/11, бр.36/11, бр.54/11, бр.13/12, 
бр.144/12, бр.25/13, бр.79/13, бр.137/13, бр.163/13, бр.27/14, бр.28/14, бр.42/14, 
бр.115/14, бр.149/14, бр.187/14, бр.44/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.226/15, бр.30/16, 
бр.31/16, бр.39/16, бр.71/16, бр.132/16, бр.35/18, бр. 64/18 и 168/18), 
заинтересираните странки можат да извршат увид во документацијата од 
управната постапка во барака 3, соба број 4, во Секторот за урбанизам и 
просторно планирање во Општина Кисела Вода – Скопје и тоа во вторник и 
четврток од 12-15 часот, во рок од 15 дена. 

 
Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е 

извршена уредна достава и евентуалните негативни последици кои можат да 
настанат ги сносат самите странки. 

 
   ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 
 

1.Одлука за  утврдување на приоритетна инвестиција за под-проект 
“Рехабилитација на локална улица Петар Драпшин“ во Општина Кисела 
Вода“; 

2.Одлука за давање Одобрение за користење на зборовите “Кисела 
Вода” во назив на здружение; 

3.Програма за измена и дополнување на програмата (Н1) и програмата 
(НА) капитални расходи за основно образование за 2022 година; 

4.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Заедница на сопственици на станбена зграда на ул.Киро Крстевски бр.3 
Општина Кисела Вода; 

5.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
ДПТУУ Стамбен Управител ДООЕЛ;  

6.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Заедница на сопственици на станбена зграда 14 Декември бр. 3 влез 1 и 2;  

7.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  
Мирјана Боцевска;  

8.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Весна Тасевска;  

9.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Усвита Панчевска;  

10.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Лидија Петровска;  

11.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Слободан Крстевски;  

12.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Стефанка Мирчевска; 

13.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Александар Кајевски;  

14.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Бојан Димов;  

15.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Ивана Кузмановска;  

16.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Александар Богоевски;  

17.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Бобан Димовски;  

18.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Ангелинче Станковска;  

19.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Росанда Марковска;  

20.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Анѓела Трпевска 

21.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Кирил Кирјази;  

22.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Горан Трпевски;  
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23.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Славица Стефанова;  
24.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Нада Китановска;  
25.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Марко Здравковски;  
26.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Габриела Стефановска;  
27.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Владе Соколовски;  
28.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Емилија Блажевска;  
29.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Слободан Ѓорѓиоски;  
30.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Валентина Марјановиќ;  
31.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Ружа Јосифоска; 
32.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Славица Талеска;  
33.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Тања Пецевска;  
34.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Трајанка Николовска;  
35.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Благица Николовска;  
36.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Наташа Наумовска;  
37.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Франкица Ристановска;  
38.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Софија Китановска; 
39.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Катерина Јовановска; 
40.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Јелена Тримческа;  
41.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Драги Лазаревиќ; 
42.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Нада Ристевска;  
43.Јавна објава УП.бр. 13-414 од 09.12.2022 година; 
44.Јавна објава УП.бр. 13-415 од 09.12.2022 година   
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